
UCHWAŁA NR 114/342/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym   (tekst jednolity 
Dz. U. 2022 poz. 15261)) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235 -  237, 
art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 12702)), oraz art. 14, art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
2023 poz. 1033)) i art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie nowelizacji ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
2020 poz. 5684)).Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :   

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości  
Zwiększa się o kwotę 
Dochody po zmianach wynoszą 
w tym: 
Dochody majątkowe 
Dochody bieżące 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

86.748.257,04 zł, 
2.257,26 zł 

86.750.514,30 zł, 
 

15.452.539,02 zł 
 71.297.975,28 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 
Zmniejsza się o kwotę 
Zwiększa się o kwotę  
Wydatki po zmianach wynoszą 
w tym: 
Wydatki majątkowe 
Wydatki bieżące 
·w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
 wydatki jednostek budżetowych 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 wydatki na obsługę długu 
 ·w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  
w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

90.157.620,76 zł,                  
-109.825,04 zł 
112.082,30 zł 

90.159.878,02 zł, 
17.616.677,02 zł 
72.543.201,00 zł   

 
64.944.943,22 zł 
48.790.394,15 zł 
16.154.549,07 zł 
1.795.470,00 zł 
2.306.180,00 zł 
1.792.607,78 zł 

 
1.704.000,00 zł 

 
17.616.677,02 zł 

214.110,00 zł 
 

 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407 i poz. 1641 i poz. 1872. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717. 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 568; zm.: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368 oraz z 2022 r. 
poz. 64, poz. 202, poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236 i poz. 2687oraz z 2023 r. poz. 295, poz. 556, 
poz. 803, poz. 1641 i poz. 1785. 

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian w wysokości 3.409.363,72 zł, który zostanie pokryty z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.409.363,72 zł w tym: w kwocie 62.927,72 zł jako nadwyżki pochodzącej 
z niewykorzystanych środków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu. 

2.  Przychody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 3.846.863,72 zł. Rozchody budżetu pozostają bez 
zmian w wysokości  437.500,00 zł. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i  pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie   600.000,00 zł w tym: 

1)  rezerwa ogólna w kwocie   500.000,00 zł, 

2)  rezerwa celowa w kwocie       100.000,00 zł,na zabezpieczenie realizacji zadań 
własnych z zakresu zarządzania        kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o              
zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 1166). 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 5 „Dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” do 
Uchwały  Rady Powiatu Nr LXIII/281/2023 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2023 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” do 
Uchwały Rady Powiatu Nr LXIII/281/2023 z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Sępoleńskiego na 2023 rok. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Członek Zarządu 
 
 

Jarosław Tadych 

 
Członek Zarządu 

 
 

Andrzej Marach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Katarzyna Kolasa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Iwona Sikorska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Tomasz Fifielski 

 

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 079 709,20 6 081 966,46

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 918 056,70 5 920 313,96

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 881 079,70 5 883 336,96

86 748 257,04 86 750 514,30

BeSTia Strona 1 z 1

75411 2 257,26

2 257,26

Razem: 2 257,26

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2023

Rozdział Zmiana

2 257,26

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 19 265 263,02 19 265 263,02

Drogi publiczne powiatowe 18 545 263,02 18 545 263,02

4260 Zakup energii 60 900,00 48 388,00

4270 Zakup usług remontowych 221 400,00 251 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 121 870,00 1 108 952,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
6 000,00 3 900,00

4430 Różne opłaty i składki 37 800,00 36 874,00

4480 Podatek od nieruchomości 13 300,00 12 756,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 700,00 4 700,00

750 Administracja publiczna 7 904 610,25 7 904 610,25

Starostwa powiatowe 6 435 838,65 6 415 838,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 244,00 100 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 836,00 331 836,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 800,00 23 600,00

Pozostała działalność 687 035,80 707 035,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454 000,00 474 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 119 709,20 6 121 966,46

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 918 056,70 5 920 313,96

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
204 545,00 201 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 947,68 57 247,68

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
60 325,68 63 472,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 310,00 2 863,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 797 858,64 3 762 181,64

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
224 706,00 268 560,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
291 344,00 283 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 153,00 22 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 516,00 1 486,00

Załącznik nr 2

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Sępoleńskiego na rok 2023

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-12 512,00

30 000,00

-12 918,00

-2 100,00

-926,00

-544,00

-1 000,00

0,00

75020 -20 000,00

-800,00

-20 000,00

800,00

75095 20 000,00

20 000,00

2 257,26

75411 2 257,26

-2 900,00

2 300,00

3 147,00

-5 447,00

-35 677,00

43 854,00

-8 177,00

30,00

-30,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 1



4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
847 819,16 847 528,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 004,00 150 551,60

4270 Zakup usług remontowych 3 805,00 3 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 813,00 54 680,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 546,00 8 649,00

4430 Różne opłaty i składki 2 495,00 2 512,00

4480 Podatek od nieruchomości 17 855,00 17 852,00

852 Pomoc społeczna 13 594 495,91 13 594 495,91

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 265 907,61 1 265 907,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 793 400,00 790 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 800,00 59 114,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 800,00 144 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00 16 000,00

4260 Zakup energii 9 600,00 8 585,58

855 Rodzina 7 644 307,58 7 644 307,58

Pozostała działalność 217 700,00 217 700,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 568,74 89 891,85

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050,51 4 010,70

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 731,18 16 328,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 705,48 740,60

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 219,04 2 298,63

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,23 103,92

90 157 620,76 90 159 878,02

-290,34

2 547,60

-84,00

2 867,00

103,00

17,00

-3,00

0,00

85218 0,00

-3 000,00

-685,58

5 700,00

-1 000,00

-1 014,42

0,00

79,59

4,69

Razem: 2 257,26

BeSTia Strona 2 z 2

85595 0,00

-676,89

-39,81

597,30

35,12

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 2 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 195 582,00 195 582,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 582,00 195 582,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

195 582,00 195 582,00

710 Działalność usługowa 942 736,00 942 736,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 262 836,00 262 836,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

262 836,00 262 836,00

71015 Nadzór budowlany 679 900,00 679 900,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

679 900,00 679 900,00

750 Administracja publiczna 49 858,00 49 858,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 858,00 49 858,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

49 858,00 49 858,00

752 Obrona narodowa 21 837,00 21 837,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 000,00 2 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 19 837,00 19 837,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 837,00 19 837,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 881 079,70 5 883 336,96

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 881 079,70 5 883 336,96

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 881 079,70 5 883 336,96

Załącznik nr 3

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 257,26

2 257,26

2 257,26

Strona 1 z 2

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

132 000,00 132 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 292,36 31 292,36

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

31 292,36 31 292,36

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

31 292,36 31 292,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 300,00 318 300,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 318 300,00 318 300,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

318 300,00 318 300,00

7 574 685,06 7 576 942,32

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 2 257,26

Strona 2 z 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 195 582,00 195 582,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 582,00 195 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 555,00 69 555,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 378,00 3 378,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 395,00 12 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 454,00 1 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 800,00 108 800,00

710 Działalność usługowa 942 736,00 942 736,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 262 836,00 262 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 225,00 150 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 160,00 12 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 905,00 27 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 846,00 2 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 67 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 700,00 2 700,00

71015 Nadzór budowlany 679 900,00 679 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 380,00 1 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 023,98 106 023,98

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
346 902,02 346 902,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 546,93 25 546,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 393,00 79 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 282,00 6 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 471,87 34 471,87

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00

Załącznik 4

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 4

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 37 563,50 37 563,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
24 822,86 24 822,86

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 3 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 913,84 8 913,84

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 49 858,00 49 858,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 858,00 49 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 587,00 38 587,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 087,00 3 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 162,00 7 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 022,00 1 022,00

752 Obrona narodowa 21 837,00 21 837,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 19 837,00 19 837,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315,80 315,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 540,40 5 540,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 788,95 9 788,95

4220 Zakup środków żywności 591,85 591,85

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
3 600,00 3 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 881 079,70 5 883 336,96

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 881 079,70 5 883 336,96

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
204 545,00 201 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 947,68 57 247,68

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
60 325,68 63 472,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 310,00 2 863,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 257,26

2 257,26

-2 900,00

2 300,00

3 147,00

-5 447,00

Strona 2 z 4

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 797 858,64 3 762 181,64

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
224 706,00 268 560,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
291 344,00 283 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 153,00 22 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 516,00 1 486,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
847 819,16 847 528,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 027,00 113 574,60

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
2 400,00 2 400,00

4260 Zakup energii 154 740,00 154 740,00

4270 Zakup usług remontowych 3 805,00 3 721,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 130,00 7 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 813,00 54 680,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 546,00 8 649,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 495,00 2 512,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 596,54 4 596,54

4480 Podatek od nieruchomości 17 855,00 17 852,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 712,00 2 712,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 435,00 435,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
64 020,00 64 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 630,00 3 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 390,00 60 390,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
3 960,00 3 960,00

801 Oświata i wychowanie 31 292,36 31 292,36

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

31 292,36 31 292,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 965,08 6 965,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 017,48 24 017,48

Zmiana

-35 677,00

43 854,00

-8 177,00

30,00

-30,00

-290,34

2 547,60

0,00

0,00

-84,00

0,00

2 867,00

103,00

0,00

17,00

0,00

-3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 4

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 309,80 309,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 318 300,00 318 300,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 318 300,00 318 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 190,00 124 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 436,00 19 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 814,00 2 814,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 100,00 68 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 660,00 2 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 140,00 93 140,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
7 960,00 7 960,00

7 574 685,06 7 576 942,32

Zmiana

0,00

Razem: 2 257,26

Strona 4 z 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany planu dochodów:  

1. W rozdziale 75411 – zwiększa się plan dochodów tytułem decyzji Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.111.2023 o kwotę 2.547,60 zł z przeznaczeniem na zakup 

elementów umundurowania  służbowego, w szczególności obuwia służbowego oraz 

zmniejsza się plan dochodów tytułem decyzji  Nr WFB.I.3120.3.114.2023 o kwotę 290,34 

zł tytułem rozliczenia świadczeń motywacyjnych w KPPSP Sępólno. 

 

Zmiany planu wydatków:  

1. W rozdziale 60014 – przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami w Zarządzie 

Drogowym o kwotę 30.000,00 zł na remont DP nr 1119C relacji Lutowo-Lutówko na 

odcinku o długości 0,270 km, zlokalizowanym pomiędzy km 3+805, a km 4+075 jej 

przebiegu. 

2. W rozdziale 75020 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł z oszczędności 

celem przesunięcia na rozdział 75095 oraz przesuwa się plan wydatków pomiędzy 

paragrafami o kwotę 800,00 zł z przeznaczeniem na składki PPK. 

3. W rozdziale 75095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę  20.000,00 zł celem 

zabezpieczenia zakupu druków komunikacyjnych. 

4. W rozdziale 75411 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.257,26 zł tytułem w/w dotacji 

w KPPSP Sępólno oraz przesuwa się plan pomiędzy paragrafami celem realizacji bieżących 

wydatków jednostki. 

5. W rozdziale 85218 – przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę 5.700,00 

złw PCPR Więcbork celem realizacji składek ZUS. 

6. W rozdziale 85595 – przesuwa się plan wydatków pomiędzy paragrafami o kwotę  

716,70 zł celem realizacji zadań projektu „Rodzina w Centrum III”. 
 

Id: 001F637B-FEA2-4FEE-BE3A-03B91DB52585. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 114/342/2023 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


